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热点R

中美战略与经济对话昨开启
昨日，为期两天的第三轮中美战略与经济对话将

在华盛顿举行，王岐山副总理、戴秉国国务委员作为胡

锦涛主席的特别代表，将同奥巴马总统的特别代表克

林顿·希拉里国务卿、盖特纳财长共同主持对话，本次

经济对话的主题为“建设全面互利的中美经济伙伴关

系”。双方将讨论以下议题：促进贸易与投资合作，完

善金融系统和加强金融监管，推进结构调整和发展方

式转变，促进经济强劲、可持续、平衡增长。 方秀科

华人女性首登全英女富豪榜
英国《星期日泰晤士报》8日公布2011年全英富

豪排行榜，来自中国大陆的华裔女性戴秀丽位居女

性富豪榜第7名。这是华裔女性的名字首次出现在

该报的年度女性富豪榜上。据披露，现年48岁的

戴秀丽远嫁英国后，名字改为“秀丽·霍肯”。她的

总资产为10.6亿英镑，这主要来自中国房地产业的

投资。位居全英富豪排行榜第一位的仍是印度出

生的钢铁大亨米塔尔，资产为175亿英镑。 纪双城

万象W
为何妈妈醒得比爸爸早

男性和女性之间肯定存在差异——

但有些差异稀奇古怪。新的研究发现，女

性的睡眠周期往往比男性更短。这就使

得女性一般会比男性更早上床，但也更早

醒来。这也会造成女性患失眠和季节性

抑郁症的几率更高。哈佛大学医学院研

究者们发现，女性平均24小时的入睡—醒

来周期(所谓的昼夜节律)大约比男性短6

分钟，但在实际睡眠和清醒的时间中，这

相当于早起约30分钟。研究者们说，这一

发现与雌激素水平差异有关。 郜捷

最穷48国聚首“谈脱贫”
全世界最不发达的48个国家、捐赠国

和机构领导人9日齐聚伊斯坦布尔，参加

联合国会议，讨论世界最贫穷国家新的10

年发展计划。联合国说有关最不发达国

家（33个非洲国家、14个亚洲国家和海地，

人均收入低于745美元）的谈判“将着眼于

采取措施建设基础设施，以实现经济自

足，改善贫困和创造公平就业”。最不发

达国家拥有6.45亿生活在贫困县以下的

人口，到2050年这个数字将翻倍。卢敬利

孕妇有望服药给胎儿“减肥”
英国的国民健康保险制度已经在利物

浦等地启动了官方资助的实验项目，给肥

胖孕妇分发药丸，防止婴儿肥胖。这种药

丸能够降低孕妇腹中胎儿所吸收的包括糖

分在内的营养物，这些物质容易形成脂

肪。医生认为，有些肥胖是能够遗传的，此

实验有望减少超重婴儿的数量，按英国标

准，出生体重超过10磅即为超重。随着越

来越多的女性在体质指数超过30即肥胖

的情况下怀孕，迫切需要采取措施，以制止

把这种健康危险遗传给下一代。 邰舞事
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看点K □最爱吃虫动物

土豚每小时吃5万只虫

社会S
台湾最能生母亲12年生8胎

中国造新舟60客机在印尼发生空难

□最小环保套间

面积约9平方米
厨卫客卧样样具备

5月7日，印尼鸽记航空公司一架中国制造的新舟60

支线飞机，在执行从西巴布亚省索龙市飞往凯马纳县航班

准备降落时坠毁，飞机在距离跑道500米处坠入海中，机

上有21名乘客和6名机组人员。

印尼交通部发言人埃尔万表示，坠毁的飞机上的27人

可能已全部遇难，不过，经初步认定，机上没有中国公民。

截至记者昨日发稿，此次飞机坠毁的原因尚未最终披

露，而据记者了解，这是近几年来国内外订单日益增加的

国产新舟60飞机，首次经历重大空难事故。

针对这次空难，有业内人士指出，由于目前新舟60还

没有得到发达国家的订单认可，而在国内，其大部分订单

主要由中航工业控股的幸福航空履行，如果事故原因无法

尽快出炉，可能在短期内影响国产飞机的销售。不过，也

有业内认为，由于事故发生在空难多发的印尼，一次空难

也无法对某一机型的口碑造成致命影响。

新舟60飞机是中航工业集团旗下的西飞集团在

50～60座级唯一具有自主知识产权的国产民用支线飞

机，同时也是我国第一架从型号研制阶段开始，在研制程

序、设计方法、实验技术、试飞演示和计算分析软件等各

环节完全按照与国际接轨的适航标准（CCAR-25部）进

行审定的飞机。 据《第一财经日报》

广西山体滑坡致2死19失踪
记者从广西桂林市全州县发生滑坡的事故

现场了解到，截至9日 19时 20分，发生在桂林市

全州县咸水乡洛江村广坑槽屯一石料厂上方的

山体滑坡事件，救出的人员中有1人生还，2人死

亡，另有19人失踪。正在现场勘查的广西地质环

境监测总站副总工程师何启仕说，这次事件是由

于连降暴雨，山体崩塌引发泥石流导致，救援难

度很大。 刘晓莉

爱丁堡国际科学艺术节展出了世界

上最小的环保双人套间。这间长宽10

英尺(约合3米)的环保套间，内有4英尺

(约1.2米)宽的床、小客厅、浴室和厨房，

屋顶倾斜的太阳能板可以自主发电。虽

然套间很小，但是五脏俱全。厨房里有

节能冰箱、感应搁架、抽油烟机、水槽和

下水装置等。而房屋的主题构造基本是

木材及环保材料建成。 星报综合

中国拥核量五大国中最低
一项来自美国哈佛大学的最新研

究称，在全球五大拥核国家中，中国用

于军用的核原料存量是最低的。该研

究认为，中国早在20世纪八九十年代就

放弃加大铀反应堆和钚反应堆的军用

建设，转向发展民用建设。然而哈佛大

学的研究结果并没有令印度放心。《印

度时报》认为，虽然中国目前的军用核

原料库存比较有限，但也足够满足当前

的现代化使用。文章猜测称，如果美国

改变防御政策，将更大规模的导弹防御

系统及空间武器瞄准中国，那么中国或

许会扩大洲际导弹的生产规模，提升军

事核实力。 陈甲妮

京沪高铁5月11日试运行
京沪高速铁路联调联试已基本完

成，将于5月11日进入运行试验阶段，铁

道部新闻发言人王勇平透露，“这一阶段

为期一个月，将以实际列车运行图为基

础，进行列车运行试验。京沪高铁预计6

月底正式开通运营。”针对网友所关心的

票价问题，王勇平表示，具体票价还在研

究制订中，会提前告之于众。 申亚欣

俄在莫斯科红场举行阅兵
当地时间9日上午8点，俄罗斯在

莫斯科红场举行纪念卫国战争胜利66

周年的阅兵仪式，大约有2万名军校的

学生和各军区军人参加。参加阅兵的

还包括100多种俄罗斯军队服役的现代

化军事装备，以此来充分展示俄军近年

来改革的主要成果，比如“伊斯坎德尔

M”战役战术导弹系统，“铠甲”-S1地空

导弹系统，S400地空导弹系统和白羊M

机动型战略导弹。 钟鑫

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
18
225

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1800
2250

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011122期

中奖号码：03、07、11、12、18

本期投注总额：12278元，奖池奖金：1966元

本期全国投注总额:1898454元本省投注总额 129622元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11122期

中奖号码：07、09、10、11、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

14
1749
33672

每注奖金（元）
48173
50
5

本省中奖注数（注）
0
87
1942

中国福利彩票3D玩法
第2011122期
中奖号码：555

全国投注总额：59419154元，安徽投注总额：1140552元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
44963

安徽中奖注数（注）
512
0

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11122期 中奖号码：033
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
3457
14335
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
79

1020
0

本期全国投注总额:35642272元本省投注总额 1084818元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
205

12502

安徽中奖注数（注）

0
31

1343

每注金额（元）

0
2879
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011122期
中奖号码：02、04、06、09、14

六省市投注总额：1706432元 安徽投注总额：183794元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11122期

中奖号码：03393

本期全国投注总额:35642272元本省投注总额 1084818元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
12

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：94346676元本省投注总额 2721676元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
13

（追加）2
64

（追加）26
88

(追加)30
3359

(追加)1056
12503

(追加)3994
152087

(追加)48539
1864740
8514

每注奖金（元）
0
0

427827
256696
19080
11448
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
0
0
1
1

101
46
334
138
4513
1452
53790
426

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11053期

中奖号码：基本号码03、16、28、31、32+01、09

本期销售总额为：9965776元，安徽投注总额：262746元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
14
277
878

11432
15467
135620

每注奖金（元）
798181
23594
2385
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
11
22
352
454
3795

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011052期
基本号码：01、04、17、19、24、25、29特别号码：06

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
2
64

1495
30988

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

138
2457

每注金额（元）

0
81376
10000
500
50
5

六省市投注总额：1405246元 安徽投注总额：110100元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011053期 中奖号码：基本号码146126生肖码：狗

近日，美国佛罗里达州坦帕的布什

花园的一头无毛土豚宝宝首次亮相。这

只小土豚在出生后就惨遭母亲遗弃，布

什花园的员工不得不担负起抚养这个

“小胖墩”的责任。这头土豚宝宝还没有

名字，而它也是北美所有公园中仅有的

35头土豚中的一员。土豚以昆虫为生，

食量惊人，每小时就能吞掉5万只虫。

台湾新竹县29岁少妇赖珍妮可能是

台湾最能生的母亲，结婚12年前后生了8

胎。有医师劝赖珍妮结扎，她答应了，不

料夫妻太恩爱，最近肚子又隆起，年底将

九度当妈。据报道，身材纤细，体重45公

斤的赖珍妮，已连生2女6男，长子彭孟

毅读小学6年级，小女儿彭菀妮才10个月

大。报道指出，赖珍妮一家10口住在不

到10坪(1坪约为3.33平方米)的房子里，

厨房和客厅相连，只有一间房间，孩子衣

物全折在一起，地板放满睡袋。 吴斌

中南大学女生被男子割喉
5月8日下午三点半左右，位于长沙的

中南大学升华学生公寓15、16栋之间，一男

子持刀杀害该校外国语学院大二女生后自

杀。女生被割喉，当场死亡，男子被送往

医院抢救，肚子、脖子上多处伤口，目前有

民警守在病房。警方初步查明，嫌疑人王

某，因恋爱纠纷遂将该女生杀害。萧湘

佛州拟让少年“提起裤子”
美国佛罗里达州拟出台法律，禁止青

少年穿低腰裤，这已经被草拟为第228号

议案，也称为“提起裤子”议案。上周，该

议案已经在州议会获得压倒性多数的同

意。本周，该议案将被提交给州长里克·
斯科特。一旦斯科特签字通过，该议案将

成为佛罗里达州的新法律。 宇轩


